TToArOTOBIEHO C MCIIOTB30BAHUEM CHCTEMBI KOHCyJ’leaHTHJ’IK}C

[Tpunosxenue Ne 8
K CTaHIapTaM pacKpbITHs HHOOpMALIUH
CyOBEKTaMH ONITOBOI'O ¥ PO3SHUYHBIX

PBIHKOB BHCKTqueCKOﬁ OHEPIrun

(8 pen. [locranosnenus Ipasurenscrsa PO
ot 17.09.2015 Ne 987)

NHPOPMALNUAA

00 OCYHIECTBJICHUH TEXHOJOTHYECCKOI0 IPUCOCINHCHUSA 110 A0Tr0BOpPaMm,
3aKJIIO4YCHHBIM 3a TeKyllll/Iﬁ roa

(bopma)

Kareropus
3asiBUTEJICH

KonunuectBo norosopos

(urryx)

MakcumainbHas MOIITHOCTD

(xBT)

CronMOCTB TOTOBOPOB
(6e3 HAC) (ThIC. pyOneit)

0,4 xB

1-20B

35xB
U BBIILIE

0,4 xB

1-20xB

35xB
U BBIILIE

0,4 xB

1-20kB

35xB
U BBIILIE

Jo 15 xBT -
BCETO

B TOM 4YHCJIC

JIBrOTHAS
KaTeropus *

363

262

0

3977.44

3346.42

0

1154.36

122.12

0

Ot 15 no
150 xBT - BCcero

B TOM YHCJIC

JBrOTHAS
Kateropus **

64

4015.42

709.7

7837.99

3569.59

1060.99

Ot 150 xBt
10 670 kBT -
BCETO

B TOM YHCJIC

MO UHJUBH-
JyaIbHOMY
MIPOEKTY

1122

1450

1892.03

2991.55

Ot 670 xBt
1o 8900 kBT -
BCEro

B TOM 4YHCJIC

10 UH/VBU-
JTyaJbHOMY
MPOEKTY

1500

1099.73

Ot 8900 xBT -
BCETro

B TOM 4YHCJIC

110 MHANBU-
JTyaJIbHOMY
MPOEKTY




TToArOTOBIEHO C MCIIOTB30BAHUEM CHCTEMBI KOHCyHbTaHTHJ’IK}C

KOHI/ILICCTBO L[OFOBOpOB MaKCI/IMaHI)HaH MOLIHOCTb CTOI/IMOCTB ,HOFOBOpOB
Kareropus (TTyK) (xBT) (6e3 HJIC) (tBIC. pyOieii)
i B B B
SAABHTENCH 04xB [1-20:B| 2B | 04xB |1-20xB] B | 04xB [1-20xB| ¥
M BBIIIIC U BBIIIC M BBIIIIC

6. OObeKTH - - - - - - - - R
reHepanuu

* 3asBUTENH, OIUIAYMBAIOLIME TEXHOJOIMYECKOE MPHCOCAMHEHUE CBOUX DHEPrONPHHUMAIOIINX YCTPOHCTB B
pa3mepe He O6oee 550 pyOieit.

** 3asgBUTENM - IOPUIMYECKUE JIMIA WIM WHIVUBHAYaJbHBIC MpPEANPUHUMATENH, 3aKJIIOYUBIINE JOTOBOpP 00
OCYIICCTBICHMH  TEXHOJOTMYECKOTO  INPUCOCAMHEHHS IO  ONHOMY  HCTOYHHKY  DJICKTPOCHAOKCHHS
SHEPTONPHUHUMAIOMIAX YCTPOMCTB MaKCUMAJIbHOH MOITHOCTBIO cBBIIe 15 u 1o 150 kBT BKIOUMTENHHO (C yIeTOM
paHee TPHCOSIMHEHHBIX OSHEPrONPHHUMAIOIINX YCTPOHCTB), Yy KOTOPBIX B JOTOBOpE IIPEAyCMaTPHBACTCS
OecrpoLeHTHAsT Paccpoyka IUIaTeXka 3a TEXHOJOTMYECKOE IPHCOCIMHEHHE B pasMepe 95 NpOLEHTOB IIATHI 3a
TEXHOJIOTUYECKOE IPUCOCANHEHHE C YCIOBHEM €KEKBAapTAJIbHOTO BHECEHMS IUIATHI PAaBHBIMH JOJSAMH OT OOIIeH
CYMMBI PacCpodykd a0 3 JeT CO OHSA HOANMCAHMA CTOPOHAMH aKTa 00 OCYIIECTBICHHH TEXHOJIOTHYECKOro
HPUCOCANHCHUSL.



