Приложение № 8 к стандартам раскрытия информации субъектами оптового и розничных рынков электрической энергии

(в ред. Постановления Правительства РФ от 17.09.2015 № 987)

(форма)

И Н Ф О Р М А Ц И Я об осуществлении технологического присоединения по договорам, заключенным за текущий год

Категория заявителей		Количество договоров (штук)			Максим	иальная мо (кВт)	ощность	Стоимость договоров (без НДС) (тыс. рублей)		
		0,4 кВ	1 - 20 кВ	35 кВ и выше	0,4 кВ	1 - 20 кВ	35 кВ и выше	0,4 кВ	1 - 20 кВ	35 кВ и выше
1.	До 15 кВт - всего	363	0	-	3977.44	0	-	1154.36	0	-
	в том числе	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	льготная категория *	262	0	-	3346.42	0	-	122.12	0	-
2.	От 15 до 150 кВт - всего	64	6	-	4015.42	395	-	7837.99	1060.99	-
	в том числе	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	льготная категория **	9	0	-	709.7	0	-	3569.59	0	-
3.	От 150 кВт до 670 кВт - всего	4	5	-	1122	1450	-	1892.03	2991.55	-
	в том числе	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	по индиви- дуальному проекту	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.	От 670 кВт до 8900 кВт - всего	-	2	-	-	1500	-	-	1099.73	-
	в том числе	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	по индиви- дуальному проекту	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.	От 8900 кВт - всего	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	в том числе	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	по индиви- дуальному проекту	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Категория	Количество договоров (штук)			Максимальная мощность (кВт)			Стоимость договоров (без НДС) (тыс. рублей)		
заявителей	0,4 кВ	1 - 20 кВ	35 кВ и выше	0,4 кВ	1 - 20 кВ	35 кВ и выше	0,4 кВ	1 - 20 кВ	35 кВ и выше
6. Объекты генерации	-	-	=	-	-	-	-	-	-

^{*} Заявители, оплачивающие технологическое присоединение своих энергопринимающих устройств в размере не более 550 рублей.

^{**} Заявители - юридические лица или индивидуальные предприниматели, заключившие договор об осуществлении технологического присоединения по одному источнику электроснабжения энергопринимающих устройств максимальной мощностью свыше 15 и до 150 кВт включительно (с учетом ранее присоединенных энергопринимающих устройств), у которых в договоре предусматривается беспроцентная рассрочка платежа за технологическое присоединение в размере 95 процентов платы за технологическое присоединение с условием ежеквартального внесения платы равными долями от общей суммы рассрочки до 3 лет со дня подписания сторонами акта об осуществлении технологического присоединения.